


 

 

ALLEGATO AL DD. N. 29/2024 DEL 28/08/2024 

CORSI DI DIPLOMA ACCADEMICO DI I LIVELLO 

GRAPHIC DESIGN PER L’IMPRESA 

 

ARCHITETTURA D’INTERNI E DESIGN 

 

PITTURA 

 

CORSI DI DIPLOMA ACCADEMICO DI II LIVELLO 

GRAPHIC DESIGN 

 

 

A.A. Sessione Livello Corso di studi Codice insegnamento Insegnamento Presidente di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione 

2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR31 Fotografia digitale Marco Covi Marco Tessarolo Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABAV4 Tecniche e tecnologie della grafica Giorgio Cedolin Cristian Rizzi Fausto Deganutti Roberto Duse
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR19 Progettazione grafica I Laura Morandini Luca Fattore Giordano Zennaro Paolo Sidoti Elisa Furlan Paolo Omero Roberto Duse Annie Comello Artemio Croatto Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC37 Metodologia progettuale della comunicazione visiva Carlo Rossolini Martina Casonato Artemio Croatto Cristian Malisan Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR19 Elementi di grafica editoriale Roberto Duse Laura Morandini Elisa Furlan Luca Fattore Giordano Zennaro Paolo Sidoti Paolo Omero Annie Comello Artemio Croatto Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABVPA64 Progettazione di Allestimenti Sylva Gortana Cristian Rizzi Fausto Deganutti Barbara Candoni
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC43 Video Editing Tomas Marcuzzi Aurora Ovan Cristiana Ardoino Simone Ardoino Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC41 Tecniche di modellazione digitale - Computer 3D Diego Ersetig Alessandro Vassia Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABST58 Teoria della percezione e psicologia della forma Paolo Puntin Elisa Tomasella Cristian Rizzi Fausto Deganutti Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR19 Progettazione grafica III Artemio Croatto Roberto Duse Laura Morandini Giordano Zennaro Elisa Furlan Luca Fattore Paolo Omero Annie Comello Paolo Sidoti Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABST48 Storia del Design Giorgio Cedolin Nicla Indrigo Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR16 Disegno tecnico e progettuale Diego Ersetig Cristian Rizzi Fausto Deganutti Massimo Podelmengo
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABST48 Storia delle arti applicate Giorgio Cedolin Nicla Indrigo Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC38 Motion Graphic Tomas Marcuzzi Ernesto Zanotti Alessandro Vascotto Carlo Rossolini Matteo Lizzi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABAV6 Tecniche Pittoriche Massimo Podelmengo Ivan Crico Eva Comuzzi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC37 Packaging Cristian Malisan Carlo Rossolini Artemio Croatto Martina Casonato Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABLIN71 Inglese Davide Bon Cristian Rizzi Fausto Deganutti Francesca Salcioli Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABAV06 Cromatologia Ivan Crico Eva Comuzzi Massimo Podelmengo Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABTEC38 Informatica per la grafica Alessandro Vascotto Carlo Rossolini Ernesto Zanotti Tomas Marcuzzi Matteo Lizzi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPC65 Teoria e metodo dei mass media Masha Fedele Fabio Turchini Irene Tosoratti Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABST47 Storia dell'arte contemporanea I Giulia Degano Fausto Deganutti D.A. Collovini Cristian Rizzi
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR19 Web Design Paolo Omero Elisa Furlan Giordano Zennaro Laura Morandini Luca Fattore Paolo Sidoti Roberto Duse Annie Comello Artemio Croatto Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABAV2 Illustrazione Giovanna Durì Cristian Rizzi Fausto Deganutti Carlo Alberto Palumbo
2023-2024 Autunnale I Graphic Design per l'impresa ABPR15 Metodologia della progettazione Linda Zanolla Sylva Gortana Barbara Candoni Dimitri Waltrisch Alessio Princic Cristian Rizzi Fausto Deganutti

A.A. Sessione Livello Corso di studi Codice insegnamento Insegnamento Presidente di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione 

2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABAV6 Cromatologia Ivan Crico Eva Comuzzi Massimo Podelmengo Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR17 Design I Nicola Nanut Lorella Agnoletto Filippo Saponaro Pasquale Restucci Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR31 Fotografia Marco Tessarolo Marco Covi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABST48 Storia delle arti applicate Nicla Indrigo Giorgio Cedolin Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPVA64 Progettazione di allestimenti Sylva Gortana Cristian Rizzi Fausto Deganutti Barbara Candoni
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR15 Architettura d'Interni II Dimitri Waltrisch Sylva Gortana Barbara Candoni Linda Zanolla Alessio Princic Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR21 Modellistica Bruno Testa Alberto Missoni Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABTEC41 Tecniche di modellazione digitale - Computer 3D Diego Ersetig Alessandro Vassia Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABST59 Pedagogia e didattica dell'arte Federica Deganutti Cristian Rizzi Fausto Deganutti Paolo Puntin Francesca Salcioli
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABST58 Teoria della percezione e psicologia della forma Paolo Puntin Elisa Tomasella Cristian Rizzi Fausto Deganutti Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR17 Design III Lorella Agnoletto Filippo Saponaro Nicola Nanut Pasquale Restucci Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR30 Tecnologia dei nuovi materiali Eleonora Castellarin Cristian Rizzi Fausto Deganutti Sylva Gortana Barbara Candoni
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR17 Design II Filippo Saponaro Lorella Agnoletto Nicola Nanut Pasquale Restucci Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR15 Architettura d'Interni III Alessio Princic Dimitri Waltrisch Linda Zanolla Sylva Gortana Barbara Candoni Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR17 Eco design Pasquale Restucci Lorella Agnoletto Nicola Nanut Filippo Saponaro Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABTEC38 Computer graphic Alessandro Vascotto Ernesto Zanotti Carlo Rossolini Tomas Marcuzzi Matteo Lizzi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR15 Architettura d'Interni I Sylva Gortana Barbara Candoni Alessio Princic Dimitri Waltrisch Linda Zanolla Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABLIN71 Inglese Davide Bon Cristian Rizzi Fausto Deganutti Francesca Salcioli Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABTEC41 Rendering Alessandro Vassia Diego Ersetig Cristian Rizzi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Architettura d'Interni e Design ABPR16 Disegno tecnico e progettuale Diego Ersetig Cristian Rizzi Fausto Deganutti Massimo Podelmengo

A.A. Sessione Livello Corso di studi Codice insegnamento Insegnamento Presidente di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione 

2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV6 Cromatologia Eva Comuzzi Ivan Crico Massimo Podelmengo Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST58 Psicologia dell'arte Elisa Tomasella Paolo Puntin Fausto Deganutti Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV3 Disegno per la pittura Giacomo Straulino Fausto Deganutti Paolo Berlasso C.A. Palumbo
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST46 Estetica Ivan Crico Fausto Deganutti Angelo Floramo D.A. Collovini
2023-2024 Autunnale I Pittura ABLE70 Economia e mercato dell'arte Annalisa Boreatti Fausto Deganutti D.A. Collovini
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV5 Pittura II Stefano Bernabei C.A. Palumbo Paolo Berlasso Fabrizio Roma Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV1 Anatomia II C.A. Palumbo Fausto Deganutti Paolo Berlasso
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST55 Antropologia culturale Angelo Floramo Fausto Deganutti D.A. Collovini
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST47 Storia dell'arte contemporanea I Giulia Degano D.A. Collovini Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST47 Storia dell'arte moderna I D.A. Collovini Fausto Deganutti Giulia Degano
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST47 Storia dell'arte moderna II D.A. Collovini Fausto Deganutti Giulia Degano
2023-2024 Autunnale I Pittura ABLIN71 Inglese Davide Bon Fausto Deganutti Cristian Rizzi Francesca Salcioli Federica Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABPR31 Fotografia Marco Tessarolo Marco Covi Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABPC65 Teoria e Metodo Mass Media Irene Tosoratti Masha Fedele Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABTEC39 Fondamenti di informatica Alessandro Vascotto Fausto Deganutti Carlo Rossolini Elisa Furlan
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV6 Tecniche pittoriche Massimo Podelmengo Eva Comuzzi Ivan Crico Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABST59 Pedagogia e didattica dell'arte Federica Deganutti Fausto Deganutti Cristian Rizzi Paolo Puntin Francesca Salcioli
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV1 Anatomia I C.A. Palumbo Fausto Deganutti Paolo Berlasso
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV5 Progettazione per la pittura Paolo Berlasso Stefano Bernabei C.A. Palumbo Fausto Deganutti
2023-2024 Autunnale I Pittura ABAV5 Pittura III C.A. Palumbo Paolo Berlasso Stefano Bernabei Fabrizio Roma Fausto Deganutti

A.A. Sessione Livello Corso di studi Codice insegnamento Insegnamento Presidente di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione Membro di Commissione 

2023-2024 Autunnale II Graphic Design ABTEC38 Tecniche e tecnologie della stampa digitale Matteo Lizzi Alessandro Vascotto Carlo Rossolini Ernesto Zanotti Tomas Marcuzzi Cristian Rizzi Fausto Deganutti
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